O O pEn O sl O sl O sy O s O sl O 3El O sl O Sl O sl O iEk O 8 O i O 88k O §Sl O 18 O §8 O 3

AHLIWH
Bapaaw
Bapraulyk
Binuk

Binuk
Bopoaarta
BpoHoBilbKa
By4YkOBCbKa
BasLuKo
BasLko
BuxosaHelb
BITKOBC bKMiA
Bnactok
BouTeHKO
BonbTpix
rosinko
rpuropuyk
rpUCIOK
TYMEHIoK

lyyano
OaHunNUuLLIuH

OaHUNULWKnH
[BOpHILbKa
OAMUTPUK
Ayna
OyaHik
[Aa4eHko
[AYEeHKOo
YKUNIHCbKUH
3aBaAcbkun

3aropynsKo

3aKopaoHeUb

IBaHEHKO
IBaHULWEH
Ka3akos
Ka3bMipoBa
Ka3bmipoBa

KasbMipyk

Muxaino
IpuHa
BaneHTuHa
tonia

Honia
Hatanis
Hagia
Hatanisa
Ceprin
Cepriv
AHatonin
CraHicnas
ranuHa
Bagum
OnekcaHap
Necs
Bacunb
ranuHa
IBaH

BikTop
Bonoaumup
Bonoaumup
ninia
CsiTnaHa
ranuxa
BikTop
Bonogumup
OkcaHa
IBaH
Onekcanap
Mogmuna
Tamapa
Hens
KOCTAHTUH
Muxaitno
ManuHa
ranuHa

CsiTnaHa

IcaakoBuy
AHaroniisHa
MuxannisHa
AHaTtoniisHa
AHaToniiBHa
BanepiiBHa
AHaTtoniisHa
OnekcaHapisHa
MuKonanosuy
MuKonamosuy
IBaHOBUY
IBaHOBUY
MuxannisHa
Muxannosuy
Banepiiosuy
BanepiisHa
Mukonanosuy
IBaHiBHA
|BaHOBMY
Ceprinosuy
OnexkcaHapoBuY
OnekcaHapoBuY
AHatoniisHa
BikTopisHa
OmuTpiBHa
BoWTKOBMY
AHaTonInoBMY
defopisHa
IroposuY
OnekcaHapoBuY
leoHigiBHa
MukonaisHa
AHartoniisHa
BonoguMuposuy
AdaHacinosuy
MukonaisHa
MukonaisHa

OnekcaHgpisHa

Buknagay
BUKNagay

BUXOBATENDb

3asigyBay ...

BUKNagad
Buknagay
Buknanay

Buknagayd

IHXEeHep ...

BUKNagaud

MmaWncTep B...

MaucTep B...

Buknanay
Buknagay

Buknagay

METOAUCT ...

3aCTYNHKK ...

Buknagay

Buknanay

KyNnbTOpraH. ..
3asigyBay ...

BUKNagay

3asigysay ...

Buknagau

Buknaaay

MaucTep B...

Buknagay
Buknagau
Buknagay
Buknagay
Buknagay
GibnioTekap
BUKNagay
Buknaga4
Buknagay
MeTogucT
BMKNagay

Buknagad

OCHOBHE M. ..
OCHOBHE M. ..
OCHOBHE M. ..

OCHOBHE M...

CyMill{eHHA

OCHOBHE M...
OCHOBHE M. ..
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
CyMicHUUTBO
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M.._.
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...
OCHOBHE M...

CyMilleHHA

OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

CyMillleHHA

OCHOBHE M...

Lukno. ..
Lukno...
rypto...

[opox...
Lopox...
Liukno...
Liukno. ..
Liukno...
Lukno. ..
Liukno...
Hasua...
Hasya...
LiMKno. ..
Liukno...
Liukno...
AOMIHI. ..
ALMIHI. ..
Liukno...

Lukno. ..

Knyo

AOMIHI....
LuMKno. ..
Bibnio...
Liukno...
LiMKno. ..
Hagya...
Liukno. ..
Limkro...
Lukno. ..
Liukno...
Lukno...
bibnio...
LIMKno. ..
Lukno...
Liukno...
AIMIiHI. ..
LiMKno...

LuMKno. ..

01.09.2005
01.09.2017
01.09.2004
01.09.2012
01.09.2017
01.09.2012
01.09.2008
01.09.2001
01.12.2009
01.09.2017
01.10.1993
07.10.2015
01.09.2003
01.09.2005
02.09.2013
26.08.2005
11.04.2206
01.09.2010

01.09.2001
13.03.2015

01.09.2000
01.09.2017
01.01.2008
01.09.2003
15.12.1976
25.08.2016
01.09.2002
01.09.2005
01.09.2012
01.09.2007
01.09.2001
01.10.2007
01.09.2016
01.09.2004
01.09.2002
01.09.2002
01.09.2017
01.09.2005

14

28

46
25

31
42
34
12

12
15
25

36
36

22
40
17
15
12

10
27

13
16
26
26
12

CneuianicT | kareropii CneyianisosaHui pyxom. .. YKpaiHCbKOro opaeHa Tp... 2016
cneyianict TpaHcNOpTHE Npaso, Tex... HayioHanbHUA TpaHcnop. .
cneyianicT suWoi Ka. .. Kam'aHeyb-MoainbCbKui. . 2014
cneyianicT Il kareropii BiHHUUbKMUA HAYIOHANGbH. .. 2015
cneyianict Il kareropii OcHosu OyaisenbHoi cnp... BiIHHUUbKMA HAUIOHANGbH. .. 2015
CneuyjanicT Il Kateropii JoguHa i ceiT, IcTopIA YK... BiHHMUBKUIA epXaBHuA ... 2015
Cneyianict Buwoi K... TexHonoriyHa npakTuka, ... XapkiBcbkun asTomobins. .. 2015
CneuianicT | kKateropii Ximia, Exonoria, besnex... YepHiseubKkun AepxasH. .. 2016
CneuyianicT | kateropil BiHHMUbKUA DepPXaBHUN ... 2015
CneuianicT | kareropii BIHHUUBLKUIA AepXaBHUN ... 2015
Bapcbkunt asTOMOGINLHO. .. 2015
Bapcbkuin asTOMOGINLHO. .. 2014
CneuyianicT BULOI K... Maremaruka, Buwa mar... BIHHUUbKWIA AePKABHWUIA ... 2018
cneyianicT BUWoI Ka... TKMiM, BUKOPUCTaHHA €... HauioHanbHui TpaHcnop... 2017
CneujanicT Il kareropii AsTomo0bini; AsTomobine. .. HauioHanbHui Tpaxcno... 2018
BiHHUUbKUI QEPXKABHUA ...
CneulanicT | kateropii YKpaiHcbKa MoBa; YKpal... FNyXiBCbKUIA AEePXKaABHUA. .. 2015
CneujanicT | kareropif B3 asTomoOinie i TpakT... MOCKOBCbKE BULLE KOM.Y... 2015
BapCbKui rymaHiTapHo-n. ..
CneyianicT BULLOI K. .. BiHHULBLKMW NOMITEXHIYH. .. 2015
cneyianicT BULLOIT Ka. . OCHOBM TEXHONOTII peEMO. .. BiHHMLbKUIA NONITEXHIYH. .. 2015
CneyianicT BULWOI K... Maremarka; Buwa mare. . BiHHULLKUIA AEpKABHUN ... 2017
cneyianicT BULLOI Ka. .. 2016 MOCKOBCHKMW FPHUYMA ... 2016
XapKiBCbKUM 3204HUIA M. .. 2016
CneyianicT BULLOI K. .. OCo0nNUBOCTI KOHCTPYIOB. .. BiHHULbKUA AEpXKaBHUA ... 2015
CneuianicT | kaTeropii lMeoaesia; N'eogesnyHi po... NbBIBCHKUIA AEPKABHUMA ... 2015
cneyianicT Il kateropii Di3uKa; 3aranbHa QI3uK... BiHHULUbKUW AEPXKABHUM ... 2017
CneuianicT | kateropil ®i3n4Ha KynbTypa; ©i3uy... BiHHMUbKUI colianbHo-€... 2016
cneyianicT BULOI Ka. .. IHO3eMHa MOBa; IHO3EMH. .. Kam’'aHelb-ToginbCbKum. .. 2017
MEeH3UHCbKWIA AepaXKBaH. .. 2016
cneyianict EKoHOMIKa BiHHULbKUIA IHCTUTYT per... 2017
cneyianicT BULUOT Ka. .. YNnpasniHHA 3€MENbHUM. . BiHHULbKWUIA AEPKaBHUA .. 2015
cneyianicT BULLOI Ka... KpecneHnHa; HapucHa re... BiHHUUbKUIA EXOKABHUMN ... 2015
cneyianicT BULWOI Ka... YepHiseLbKUiA AEPXKaBH. .. 2015
cneyianicT BULLOI Ka... IcTopiga Ykpainu; MNpasos... YepHiBeLbKui AEPKaBH. .. 2015
cneyianicT | kateropii 3eMmenbHUi Kogeke YKpa... JNTbBIBCHKUM JKepKaBHUL ... 2017



Ka3bMﬁir[7)YK |
KanuHHUK
KiGiTnescbKuit
KiBiTnescbkui
KoBanbyyk
KO3upcbKun
KocTioxiHa
Kouypak
Kpamap
Kpamap
KpusaHuy
Ky3bMEHKO
Kynuk
NeoHos
NiwuHa
JIy4MHCBbKa
MaybKos
MaubKos
MauybkoB
MaubKosa
MenbHUK
MUTKOBCbKUH
Muxainos
Muxainos
MocKBiHa
Mykoig
Mykoin
Mynsap
Mynap
Haraescbka
Heyunopyk

OniNHKUK

CsiTnaxa
Anna
Wocun
Wocun
AHTOHIHA
Bitanin
Onexa
Merpo
FanuHa
ranuHa
Bonoaumup
tOpin

BikTOpis

AnboHa
BikTop
BikTop
Bonogumup
Harania
OnekcaHgp
CtenaH
OnekcaHap
OnekcaHap
ManuHa
Bacunb
Bacunb
Onbra
Onbra

IHHa
mogmMuna

IpyHa

OnekcaHpapisHa
BonoaumupisHa
Eayapaosuy
Eayapoosuy
BonogumupisHa
bonicnasosuy
CTtenaHisHa
Bacunbosuy
BacunisHa
BacunisHa
tOpinoBuY
Bonogumuposuy
BikTopisHa
BonoauMuposuy
leopriiBHa
BitaniisHa
Muxannosuy
Muxainnosuy
AHaTonINnoBMY
MaHTenenMoHiBHa
Bacunbosuy
BonogumMnposuy
Mukonanosuy
MuKonanosuy
IBaHiBHa
Bacunbosuy
Bacunbosuy
MuxannisHa
MuxaunisHa
MukonaisHa
IBaHiBHa

BonogumupisHa

Buknagay
Buknagay
OupekTop
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay

Buknagay

3aCTYNHUK ...

BUKNagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay

Buknagay

KepiBHUK ...

Buknagay
BMKNagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
AucneTyep
BUKNagay
Buknagay
nadopaHT
BMKNagay
BUKNagay
meacecTpa
Buknagay
Buknaaay

Buknagay

OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

CyMilLiEHHS

OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M. ..
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
CyMICHMLUTBO
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M. ..
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

CyMiLLEeHHA

OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
CyMicHULUTBO
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

CyMiLleHHA

CyMmillieHHa

OCHOBHE M...
OCHOBHE M.__.
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

Lukno...
Liukno...
AOMIHI....
Liukno. ..
Liukrno...
Lwukno...
Liukno...
Liukno. ..
AOMIHI. ..
Liukno...
Liukno...
Liukno. ..
Liukrno...
Lukno. ..
Liukno...
Livkno...
AOMIHI. ..
Lukno...
MeXaHi...
Liukno...
Liukno...
Linkno...
ALMIHI. ..
Livkno...
Lukno...
Lukno...
Liukno...
L[lOpOX. ..
AOMIiHI...
Linkno. ..
Liukno...

Livkno...

01 .079.2005
01.09.2000
01.09.2014
01.09.2017
01.09.2009
01.09.2000
01.09.2011
01.10.1980
01.09.2001
01.09.2017
01.09.2001
01.09.2003

01.09.2008
01.09.2003

01.01.2004
01.09.2001
01.09.2010
01.09.2017
01.09.2015
01.09.2006
01.09.2009
01.09.2003
16.08.2000
01.09.2017
20.11.1995
28.01.1992
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2001
01.09.1997
01.09.2011

12

30
30
27

25

38
43
43
17
18

14
27
16
29
29
25
24

30

18
33

13

28
16
23
12

cneyianicT | kateropil
cneyianict | kareropii
cneyianicT BULOI Ka...
cneyianicT BULOI Ka...
cneyianicT BULOI Ka...
cneuianict | kateropii
cneuianicT Il kateropii
cneyianicT BULOI Ka...
cneyianicT BULOT Ka...
crneyianict BULLOT Ka...
cneyianicT | kKateropii
cneyianicT | kateropii
cneyianicT Il kateropii
CneyianicT | Kateropii

cneuianicT BULOI Ka. ..
cneyianict BULLOT Ka. ..
cneyianict BULOI Ka...
cneyianicT BULYOI Ka. ..
cneyianicT BULOI Ka...
cneyianicT BULIOI Ka. ..

cneyianicTt BMLOI Ka. ..

cneyianict
cneyianicT | kareropii

cneyianicT | kareropii

cneyianicT BULOI Ka. ..

cneyianicT | kareropii

ceyianicT | kateropii

crneyianict BULLOI Ka._.

cneuianicT BULOT Ka. ..

cneyianicT | kareropii

3eMenbHui Kogeke YKpa...

BcecBiTHA IcTopig; IcTopi...
EnekTpoobnaaHaHHA as. .
KpecneHHsa; Tonorpadiy. ..

TexHi4Ha MexaHika; OcH...

[opoKHLO-OyAIBENDBHI M.

YKpaiHcbKka niteparypa

OCHOBU TEXHONOTIT PEMO. ..
OBuyucnioBanbHa TEXHIK. .
EKOHOMIKa NiANPUEMCTB. ..
OpraHi3atlia asToMoIONb ...
IHO3eMHa MOBa; |HO3EMH. ..

OpraHisayia 1a nnadysa...

®i3uyHa KynbTypa; Oi3uy. ..

IHO3EeMHa MOBA; [HO3EMH. ..

ENEeKTpOoTEXHIKA Ta enex...

MpakTuka "OTpUMaHHA p...

reorpadis

YKpaiHCbKa MOBa 3a npo...

EnekTpooOnagHaHHA as...

YKpaiHCbKa MOBa; YKpai...

Martematuka; OCHOBU BU...

YKpaiHcbKa MoBa; .YKpai...

NbBIBCHKUIA XKEepXKaBHUL ...

BiHHULUbKUA AEPKABHUN ...

BiHHULUbKUIA NOMITEXHIYH. ..

BiHHULbKWUN NOMITEXHIYH. ..
KWUiBCbKUI TEXHONOTIYHM. ..

MOCKOBCbKE BULLE KOMA. ..

KHIBCbKMI 2aBTOAOPOXHI. ..

BIHHULbKUIA JepPXKaBHUA ...
BiHHULbKUA OEPXKaBHUM ...
BIHHULUbKUIA JEpPKaBHUA ..
BiHHULbKUN OEPKABHUN ...

NbBIBCbKA KOMEPUifHE a. ..

BIHHUUBKWM OEPKABHUMN ..
BiHHULbKUI NeaaroriyHu. ..
BiIHHULbKMIA JepXKasHUN ...
BiHHMUbKUI QepKaBHUM ...
BiHHUUbKUA OEPXaBHUN ...
BiHHULbKUIA OEPXKABHUM ..
CYMCbKUIA EpPXKaBHUNA Y. ..

HauioHanbHUi TPaHCNop. ..

KHIBCbKUI aBTOAOPOXHI. ..

YepHiBELbKUA AEPXKaBH. .

BiHHMUbKWUI QepKaBHUM ...

YKpaiHCbKa OpAeHa TPyA...
BiHHULbKE MEANYHE YYM. .
BIHHULbKE MEAUYHE YYM. .

INyXiBCbKUA OEPKABHUN. ..

YepHiselUbK1IA AEpXaBH. ..

NyXiBCbKMA AEPXKaBHUA. ..

2017
2018
2015
2015
2015
2015

2015
2018
2015
2015
2015

2017
2015

2015
2015
2017
2017
2017
2015
2016
2018

2014
2018

2015

2016

2018
2017



Opxexiscbka

Opxexiscbka
Masuy
Masuy
Map4eBcbka
Mepraniok
ronepeyHa
Mpoxopos
PasaHues
CBepeHioK
CBuCTaK
CeMuyK
Cepawk
Cnecapuyk
CnoGoaax
Conko
CTopyak
CTyCEHKO
CsucTak
CeMuykK
Cepaok
Cnecapuyyk
Cnoboaax
Conko
CTopyak
CTYCEHKO
Cypma
®euk
®ininos
OpuK
Xanabyaa
Xanyn4yak
Xanynyak
Xinb4eHKo
Xoga
Yepesuk
YepHenisCbKui

YepHin

Onbra
Onbra

HiHa
Ceprint
Axxena
Moagmuna
Honia
OnekcaHap
PomaH
Paica
BaneHTuH
OkcaHa
PomaH
BaneHTuHa
onia

AH
Onekcangp
Mpuropin
BaneHTuH
OkcaHa
PomaH
BaneHTuHa
HOonia

AH
OnekcaHap
Ipuropin
Hatana
Bonoaumup
BikTop
Muxaino
Bonogumup
AHacTacia
€BreH
Ceprit

3014
AHaronin
Banepin

BikTopis

BacunisHa

Bac uniBHa
OmuTpiBHa
CTtenaHosuyY
OMuTpiBHa
AHatoniisHa
OnekcaHapisHa
BiKTOpoBUY
tOpinosuy
MeTpisHa
OnekcaHaposuy
JleoHigisHa
MuKonanosuy
MeTtpisHa
BiTaniigHa
HAHoBUY
Mukonanosuy

IBaHOBUY

OneKkcaHaposuy
lNeoHigisHa
Mukonanosuy
MeTpisHa
BitaniigHa
HAHoBMY
Mukonanosuy
IBAHOBMY
BacwunisHa
Muxannosuy
MeTpoBuy
MerpoBuy
BikTopoBuY
BacunisHa
CTenaHosuy
Onerosuy
®epopisHa
Bacunbsuy
bonecnasosuy

BikTopiBHa

3asigyBad ...

BMKNagau
Buknagay
Buknagay
Buknagay
BMXOBaTenb
Buknagay
Buknaaay
Buknagay
GibnioTekap
MaicTep B...
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknaaay
MaWcTep B...
Buknagay
MancTep B...
Buknagay
Buknaaay
Buknagay
Buknagay
Buknagau
MancTep B...
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
MaicTep B...
BMKNagay
Buknagay
Buknagay
Buknagay
MancTep B...
3asigysay ...

Buknagad

OCHOBHE M...

CyMilleHHA

OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M.
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...
OCHOBHE M...

OCHOBHE M...

AOMIHI. .
Linkno...
Liukno...
Lukno. ..
Liukno. ..
lypto...

Lukno...
Liukno...
Liukno...
bidnio...
Hasua...
Liukno...
LiuKno. ..
Lukno. ..
Lmkno...
Liukno...
Hasva...
Linkno...
Hasya...
Liukno...
Linkno. ..
Lukrno. ..
Liukno...
Liukno. .
Hasua...
Lnkno...
Liukno...
Liukno...
Lukno...
AOMIHI...
Hasua...
Liukno. ..
Lukno...
Lukno. ..
Liukno...
Haguya...
Hasya...

Liukno. ..

08.08.2012
01.09.2017
01.09.2004
01.09.2004
01.09.2001
01.09.2017
01.09.2011

01.09.2011

01.09.2005
06.09.2010
01.09.1978
01.09.2002
01.09.2004
01.09.2002
01.09.2012
01.09.2014
01.09.2017
01.10.1980
01.09.1978
01.09.2002
01.09.2004
01.09.2002
01.09.2012
01.09.2014
01.09.2017
01.10.1980
01.09.2001
01.09.2000
01.09.2004
01.09.2008
06.12.1999
01.09.2015
01.09.2014
01.09.2009
01.09.1986
17.05.1982
01.09.2006
08.11.2005

27
26
16

40
23
13
15

1

39
40
23
13
15

11

39
27
(¢
12
12
20

33
36
13
19

cneyianict | kateropii
cneyianicT | kateropii
cneyianicT BULLOI Ka. ..
cneyianicT BULOI Ka. ..

cneyianict | kateropii

cneyianict Il kateropii
cneyianicT Il kaTteropii

cneyianict BALLOI Ka. ..

cneyianicT BULWOI Ka...
cneyianict | kateropii
cneyianicT | kateropii
cneyianict Il kateropii
cneyianicT | kateropii
TPaKTOPUCT-MALLMHICT

cneyianicT BULUOI Ka...

cneyianict BULOI Ka. ..
cneyianict | kateropii
cneyianict | kKateropii
cneyianict Il kateropii
cneyianicT | kateropii
TPaKTOPUCT-MALLUMHICT
cneyianicT BULLOT Ka...
cneyianicT BULLOI Ka. ..
cneyianict | kateropii
cneyianict BULLOI Ka...

cneyianict BMLOI Ka. ..

cneyianicT 2 karteropii
MaricTp, cneyianicT ...
cneuianicT | kareropii

cneyianicT BULLOT Ka...

cneyianict

cneyianict BMWoOI Ka. ..

OCHOBM OXOPOHM Npad; ....
|HO3eMHa MOBa; IHO3.MO. ..

OcHoBU (PINOCOMPCHKUX ...

bionorig; Ximia

®i3uKa; 3aranbHa isuka

ENEeKTpOTEXHIKa Ta enex...

ExkcnnyTayia Ta obnagH...

KpecneHHs; IHXeHepHa r...
B3>X[; OxopoHa npadi; ...
OcHoBM C/r BUPOOHMLTB. ..

®i3uka; OCHOBYW BULLOT M...

byaiBHUUTBO aBTOMOOGIN. ..

KpecneHHa; IHXeHepHa r..

B3K[; OxopoHa npatyj; ...

OCHOBM C/T BUPOOHMUTB. ..

Di3unka; OCHOBU BULLOI M. ..

byaisHUUTBO aBTOMODIN. ..

3apy0bikHa niteparypa
PeMOHT MalwuH
TEA

leonoria; TexHonorii (BC...
BULLYKYBaHHA i NPOEKT.A...
TexHonoria (BcTyn 4o Cn...

B3aemo3amoaia ctaHgap. ..

IHGpopmaTHKa

KWIBCbKUI TEXHIYHUM IHC ...

KUIBCbKMM IHCTUTYT XapM...

YepHIBELBLKOro OpAeHa ...

YepHIBELbKOro OpAeHa ..

BIHHULUbKUI AEPKABHUN ..

bapcbke negaroriyHe yu...

BiHHULUBbKUI AEPKABHUM ...
HauioHanbHWM TpaHCNop...
HauioHanbHUI TpaHcnop. ..
KUIBCbKWIA ePKaBHUM iH...
bBapCbkuit aBTOMODINBHO. ..
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Cypma Haransa BacunisHa Buknagay OCHOBHE M... Linkno. .. 01.09.2001 27 cneyianicT BULOT Ka. .. 3apy6ixHa nitepartypa BiHHULbKHI AEPKABHUM .. 2015
deamk Bonogumup Muxainosuy Buknagay OCHOBHE M... Lunkno... 01.09.2000 i 17/ cneyianicT | kateropii PEMOHT MaLUKH YKpaiHCbKa opAeHa Tpya... 2015
@ininos BikTop MeTpoBuy Buknagay OCHOBHE M... Liukno... 01.09.2004 12 cneyianicT BULLOI Ka... TEA KamaHeub-ToainbCbKui ... 2017
OpUK Muxaitno MeTpoBuy Buknagay OCHOBHE M... AOMIHI... 01.09.2008 12 cneyianicTt BULUOI Ka... NbBIBCBKUIA AEPKABHUMA ... 2017
Xanabyaa Bonoaumup BiKTOpOBMY MancTep B... OCHOBHE M... Hasya... 06.12.1999 20 BapcbKkuit aBTOMOOINBHO. . 2015
Xanynyak AHacTacis Bacunisxa BMKNagay OCHOBHE M. Liukno... 01.09.2015 cneyianicT 2 kareropii leonoria; TexHonorii (BC... MonTasCbKUIA HaLiOHan.. .. 2015
Xanynyak €Brex CTenaHosuy Buknaaay OCHOBHE M... Lukno. .. 01.09.2014 3 MaricTp, cnewianicT ... BULUYKyBaHHA | NPOEKT.a. .. MonTasCbKkWit HAUioHanb. ..

Xinb4eHKo Ceprint Onerosuy Buknagay OCHOBHE M... Liukno... 01.09.2009 cneyianicT | kateropii TexHonoria (BCTyn 40 CA.... HauioHanbHU#i TpaHCnop... 2018
Xoaa 304 depopisHa Buknagay OCHOBHE M... Liukno. .. 01.09.1986 33 cneyianicT BULWOT Ka. .. B3aemo3amogia cTaHaap... KWIBCbKUI NOMITEXHIYHM. .. 2015
Yepesuk AHaTonNINn Bacunbeuy MawncTep B... OCHOBHE M... Hasua... 17.05.1982 36 BapcbKuit asTOMOOGINBHO. .. 2015
YepHeniscbKun Banepii bonecnaBoBuY 3asigyBay ... OCHOBHE M... HaBua... 01.09.2006 13 cneyianict BIHHULbKUA NONITEXHIYH. .. 2015
YepHin BikTopia BikTopiBHa Buknagay OCHOBHE M... Lukno... 08.11.2005 19 cneuianicTt BULLOI Ka... IH(bopMaTUKa BiHHULbKUIA JEPXKABHUA ... 2018
YepHinescbka OkcaHa OpiisHa Buknagay OCHOBHE M... Liukno... 09.04.2001 27 cneyianicT BULLOT Ka. .. IHO3EeMHa MOBa; IHO3EMH. .. Kam'aHelb-ToainbCbKun. .. 2018
YepHiniscbkui BiTanii bBonecnasosuy BMKNagay CyMiljeHHA Hasya... 01.09.2017 13 cneyianict MpakTuka BiHHULbKWIA NONITEXHIYH. .. 2015
LlieByyk Bonogumup MuKonanosuy MancTep B... OCHOBHE M... Hasua... 10.02.2011 7 YepHATUHCbKUIA JEPXKasB. .. 2015
LLIKONbHIK OnekcaHgp BIiKTOpOBMY Buknagay OCHOBHE M... Lukno... 31.08.2007 10 cneyianicT | kateropii Mpasuna i 6e3neka Aopo... HauioHanbHUit TpaHCnop. .. 2017
LilepGaTiok Biranii BpoHecnasoBuy Buknagay OCHOBHE M... Lukno... 01.09.2003 14 cneyianict BULLOI Ka. .. [etani MalluH; [JOpoXHi. .. HauioHanbHWi TpaHCcnop. ..

A3BEHIOK HiHa CTenaHisHa Buknagay OCHOBHE M... Liukno... 01.09.1985 31 cneyianicT BULLOI Ka. .. Ximiga; bionoria BiHHMLUBKWA EPKABHUMA ... 2015

Beboro: (106) Ha ctopinui: (6) Hasag 1 2 3 Dnepe



